Estado de Cambios en la Situacion Financiers
Del 1 de Enaro nl 21 de Diciembre de 2017

Ente Pablico:

Cuerta Piblica 2017

{Pesos)

_ MUNICIPIO DE COYOMEAPAN

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivaientes a Largo Plazo
Bienes y( en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Dep i6n, Deterioro y
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circutantes

da de Bienes

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de fa Deuda Pablica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circutante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Pablica / Patrimonio

Resuitados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
de Ejercicit

Revalos

Reservas

Rectifi de it de Ejercicios

m

Exceso o enia dela

Resuttado por Posicién Monetaria
Reaultado por Tenencia de Activos no Monetarios.

447,348,671.27 114,328.74

8,767,904.97 114,328.74
6,034,815.40

733,089.57 -
- 110,123.74

4,205.00
440,580,768.30)

435,593,123.18 =
3,987,643.12 =

- 21,660,987.99
- 21,850,987.99

21,550,987.89

11,847,060.07 436,699,173.32

.- 310,509,623.58
310,509,923.58

11,847,080.07 126,089,249.74

92,691,855.74
33,397,294.00

11,847,050.07
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